
         
 
 
      ROZHODNUTÍ O VÝBĚRU 

vzor platný od 5. 4. 2022   1 
 

ROZHODNUTÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

NÁZEV ZAKÁZKY 

REKONSTRUKCE A MODERNIZACE ODBORNÝCH UČEBEN NA SZŠVOŠZ 

SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

CN/105/CN/23 
ČÍSLO 
JEDNACÍ: 

3621/23/CN 
SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: 

P23V00000324 

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_10467.html   

ODKAZ VVZ:       

ODKAZ TED:       

ZADAVATEL: 
Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná škola zdravotnická, Plzeň, 
Karlovarská 99 

SÍDLO: Karlovarská 99, Plzeň, 323 00 IČO: 00669695 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: PhDr. Ivana Křížová - ředitel 

POVĚŘENÁ OSOBA: Mgr. Václav Háse 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Ing. Štěpánka Hamatová 

E-MAIL: stepanka.hamatova@cnpk.cz 

DRUH VZ: Stavební práce REŽIM VZ: VZMR 
DRUH 
ŘÍZENÍ: 

III.sk. VZMR 

FINANCOVÁNO Z EU: IROP 2021-2027; CZ.06.04.01/00/22_043/0002127 

Zadavatel rozhodl o výběru 

dodavatele 4networks s.r.o., IČO: 29164818, se sídlem Plzeň 3, Jižní Předměstí, Radčická, kterému je tímto 
zadána výše uvedená veřejná zakázka. 

Odůvodnění: 

Dodavatel předložil ekonomicky nejvýhodnější nabídku ze všech dodavatelů, hodnotícím kritériem byla 
nabídková cena . 

Dodavatel současně splnil požadavky zadavatele, prokázal kvalifikaci a jeho nabídka byla úplná. Zadavatel 
rozhodl o výběru tohoto dodavatele a vybral jej k uzavření smlouvy.  

Výsledné pořadí: 

Nabídka Dodavatel 
celková nabídková 

cena 
v Kč včetně DPH 

Pořadí 

E1 

Název: STAKS Group s.r.o. 
2 226 336,35 2. IČO: 28213416 

Sídlo: Plzeň 1, Bolevec, 28. října 2026/72 

E2 

Název: 4networks s.r.o. 
2 214 289,49 1. IČO: 29164818 

Sídlo: Plzeň 3, Jižní Předměstí, Radčická 
60/40 

https://ezak.cnpk.cz/contract_display_10467.html


 
 
 

                                                    

  2 
 

E3 

Název: Petr Milota 

1 908 561,01 

Dodavatel byl dne 2. 6. 2023 
z poptávkového řízení 
vyloučen. Neposkytl součinnost 
a nezdůvodnil mimořádně 
nízkou nabídkovou cenu. 

IČO: 48331023 

Sídlo: Blovice, U trati 768 

E4 

Název: Stavitelství VKD s.r.o. 
2 240 998,42 3. IČO: 24804002 

Sídlo: Mnichovice, Na Kroupáku 871 

E5 

Název: SILBA-Elstav s.r.o. 
2 156 633,54 

Dodavatel dne 22. 5. 2023 od 
své nabídky odstoupil. IČO: 64358844 

Sídlo: Letkov, Plzeňská 155 

Výsledek posouzení nabídky dodavatele 4networks s.r.o. 

NABÍDKA DODAVATEL 

E2 

(elektronická) 

4networks s.r.o. 

IČO: 29164818 

Sídlo: Plzeň 3, Jižní Předměstí, Radčická 

Nabídka byla doručena 

ve lhůtě 

Nabídka je autentická, s datovou 

zprávou nebylo před otevřením 

manipulováno 

Nabídka je úplná, splňuje požadavky 

zadávacích podmínek a zákona vč. 

prokázání kvalifikace 

ANO ANO ANO 

Zadavatel nepožadoval poskytnutí jistoty. 

Nabídková cena je limitována základní předpokládanou hodnotou (tj. 1 855 000,- Kč bez DPH). Limit nebyl 

dodavatelem překročen. 

ZÁVĚR: 

Dodavatel splnil podmínky účasti, nabídková cena nebyla mimořádně nízká, jeho nabídka je úplná 
a odpovídá požadavkům zadavatele a zákona. 

SEZNAM DOKLADŮ, KTERÝMI VYBRANÝ DODAVATEL PROKAZOVAL KVALIFIKACI: 
Nabídka byla v E-Zak elektronicky podepsána statutární osobou dodavatele panem Markem Vondrákem; veškeré 
dokumenty v nabídce jsou považovány za originály. 

 Základní kvalifikace – čestné prohlášení o splnění základní kvalifikace v nabídce; 

 Profesní způsobilost – čestné prohlášení o splnění profesní způsobilosti v nabídce;  

dodavatel: 

o je zapsán v obchodním rejstříku 

o disponuje živnostenským oprávněním – „Výroba, instalace, opravy elektrických strojů a 

přístrojů, elektronických a telekomunikačních zařízení“ 
Administrátor stáhnul výpisy z veřejných rejstříků – součástí spisu – „Doklady vybraného dodavatele“ 

 Technická kvalifikace: - čestné prohlášení o splnění technické kvalifikace v nabídce;  

o Seznam významných zakázek (součástí ČP):  
elektroinstalační práce v hodnotě min. 400 000,- Kč bez DPH dokončené nejpozději 3 roky před zahájením tohoto 

poptávkového řízení. 

Referenční zakázka č. 1 - ADESTRA s.r.o.   – hala BP25  

(dodávka / instalace kompletních slaboproudých rozvodů, dokončeno 06/2021, hodnota prací 1 192 514 Kč) 

Referenční zakázka č. 2 - Outdoor Concept a.s. 

(dodávka / instalace kompletních slaboproudých rozvodů, dokončeno 09/2022, hodnota prací 413 320 Kč) 



 
 
 

                                                    

  3 
 

DALŠÍ INFORMACE: 
Vybraný dodavatel je povinen po celou dobu plnění veřejné zakázky dle Smlouvy o dílo (do doby úplného 

dokončení díla bez vad a nedodělků) mít sjednáno a udržovat obecné pojištění odpovědnosti za škodu z 

činnosti způsobenou třetí osobě na majetku, újmy na zdraví nebo smrti způsobené při realizaci a v souvislosti 

s realizací díla zhotovitelem, jeho zaměstnanci, smluvními partnery (poddodavateli) a jinými dodavateli. Limit 

pojistného plnění je požadován ve výši min. 2 000 000,- Kč (dva miliony Kč). 

Nejpozději před uzavřením smlouvy o dílo předloží vybraný dodavatel objednateli 

certifikát/prohlášení/potvrzení pojistitele (v kopii), ze kterého bude jasně vyplývat splnění požadavků 

pojištění. (Nepředložení potvrzení pojistitele bude považováno za neposkytnutí součinnosti.) 

 

Poučení: 

Ve veřejné zakázce malého rozsahu nelze podat námitky proti rozhodnutí o výběru dodavatele. 

V Plzni 

PhDr. Ivana Křížová  
ředitelka  

Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná škola zdravotnická, Plzeň, Karlovarská 99  

za zadavatele 

 

 


		2023-06-06T10:03:02+0200
	PhDr. Ivana Křížová




